Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária

88303-101 • Itajaí • Santa Catarina
Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000

www.semasaitajai.com.br

DESPACHO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2020

Processo Administrativo Nº 2020-SUP-060538

O Diretor Geral do SEMASA, no uso de suas atribuições, em razão do
aumento dos casos de Covid-19 na região, objetivando preservar a saúde dos
servidores e dos licitantes, decide REVOGAR o presente PREGÃO PRESENCIAL.

Informa, ainda, que o objeto deste pregão será licitado na forma
eletrônica, sendo que o seu edital será divulgado em breve.

Itajaí/SC, 19 de março de 2021.

Rafael Luiz Pinto
Diretor Geral - SEMASA